
    Uchwała  Nr XXVI/192/2008                  
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

  z dnia 23 września 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu.

zmniejsza się:
Dział 710   Działalność usługowa   12.000
Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   12.000
§ 4300      zakup usług pozostałych   12.000

a zwiększa się:
Dział 750   Administracja publiczna   12.000
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 

  na prawach powiatu)   12.000
§ 4390      zakup usług obejmujących wykonanie 

  ekspertyz, analiz i opinii   12.000

§ 2
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80145 Komisje egzaminacyjne
zmniejsza się:
§ 4300      zakup usług pozostałych 120
a zwiększa się:
§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe 120

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko

Uzasadnienie
§ 1
Przesunięcie środków między działami w kwocie 12.000 zł. 
związane jest z wykonaniem ekspertyz dot. gospodarki wodno – 
ściekowej – w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego.
§ 2
Przesunięcie środków w rozdz.80145 w kwocie 120 zł jest 
związane z zapłatą nauczycielom egzaminatorom komisji na 
stopień nauczyciela mianowanego – w ramach planu finansowego 
Urzędu Miejskiego.

2


